1 NIU ELITE ROCK 3 KILOS -

ZHERMACK
75.00 75.00

2 NIU FELPA FILTRO PARA
CONTRANGULO

6.00 12.00

1 NIU POLICARBOXILATO -
PROTHOPLAS

35.00 35.00

1 NIU KIT SILAXIL BOX SILICONA -
LASCOD

185.00 185.00

OP. GRAVADAS: S/ 260.17
IGV: S/ 46.83

TOTAL A PAGAR: S/ 307.00

Son: Trescientos siete con 00/100 Soles

Código Hash: LAJJ3QxZPStdbGic77CLc9QOkoY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 307
Vendedor:

ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a